
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА МИРКОВО 

ОБЛАСТ СОФИЙСКА 
 

1 
 

РЕШЕНИЕ № 54 

с. Мирково, 12.10.2019 г. 

 

ОТНОСНО: Определяне и упълномощаване на двама представители на ОИК Мирково 

за получаване на хартиените бюлетини по видове избори в община Мирково за изборите на 

кмет и общински съветници в община Мирково на 27 октомври 2019 г. и правото да подпишат 

приемно – предавателният протокол. 

 

 На основание писмо с изх. № МИ-15-807 то 09.10.2019 г. на ЦИК, вх. № 85/10.10.2019г. 

в ОИК Мирково и Решение № 993-МИ от 07.09.2019 г. на ЦИК, за определяне и 

упълномощаване на двама представители на ОИК Мирково за получаване на хартиените 

бюлетини по видове избори в община Мирково за изборите на кмет и общински съветници в 

община Мирково на 27 октомври 2019 г. и правото да подпишат приемно – предавателния 

протокол, ОИК Мирково: 

 

РЕШИ: 

 

Определя и упълномощава следните свои представители: 

1. Владимир Борисов Владимиров с ЕГН: ….. и тел.: ….. – председател на ОИК Мирково; 

2. Николай Тодоров Маринов с ЕГН: ….. и тел.: …… – член на ОИК Мирково. 

да приемат отпечатаните хартиени бюлетини по отделните видове избори, както и други 

изборни книжа от печатницата. 

ОИК Мирково - възлага на горе посочените лица да приемат отпечатаните хартиени 

бюлетини по отделните видове избори, както и други изборни книжа от печатницата. 

ОИК Мирково - упълномощава горе посочените лица да подпишат приемно-

предавателния протокол за приемане на бюлетините и други изборни книжа.  

 

Решението на ОИК Мирково подлежи на обжалване по реда на чл.88 от ИК. 

 

 

Председател ОИК Мирково:……………………. 

    /Вл. Владимиров/ 

Секретар ОИК Мирково: ………………….. 

 /П. Бабурова/ 


